Článek IV. Smlouvy, výše dotace nově zní: „Výše dotace bude odpovídat výši skutečných nákladů, na
jejichž úhradu se dotace dle článků V. a VI. této smlouvy poskytuje (dále také jen „uznatelné náklady"),
přičemž dotace bude poskytnuta nejvýše do částky 2.415.000,00 Kč {slovy: dva miliony čtyřistapatnáct
tisíc korun českých)1'.

2. Článek VI. Smlouvy, doba použití dotace nově zní: „Příjemce je povinen dotaci použít do dne 30.04.2024,
a to pouze na úhradu nákladů, na jejichž úhradu se dotace dle článku V. této smlouvy poskytuje, vzniklých
v období ode dne 01.01.2024 do dne 31.03.2024 (dále také jen „předmětné období")".